
Zarządzenie nr 200/2025 
 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 28 listopada 2025 r.  

w sprawie odwołania kierownika 13 edycji studiów podyplomowych „Edukacja 
integracyjna i włączająca”  

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej 

z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zmienionego uchwałą Nr 82/2025 z dnia 19 listopada 

2025 r. Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Odwołuje się dr Magdę Lejzerowicz, pracownika Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, z pełnienia funkcji kierownika studiów podyplomowych „Edukacja 

integracyjna i włączająca” edycja 13. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


